
  Поколение F
  Протокол матча   Поколение F 14/15

  Дата и время проведения   13 апреля 2025 13:30   Место проведения   Академия Будущего Терехово

  Севастопольская 14/15   Терехово 14/15

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Кинзябулатов Карим
Киселёв Андрей
Макиев Лев
Мхоян Эдуард
Рябоконев Иван
Сергеенко Святослав
Трофимов Александр
Фадеев Марк
Цулеискири Иракли
Четвериков Тимофей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барков Федор
Вронец Михаил
Дергачев Александр
Ефанов Денис
Ноздрюхин Андрей
Омаров Давид
Тришкин Александр
Черепков Елисей
Широнин Лев

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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